Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420.7000 - Fax 3420 7007
E-mail: cma-pr@uo!.com.br - Site: www.cma.prgov.br

Oficio TS - 08/2009

Apucarana, 10 de Junho de 2009.

Prezado Prefeito:

Segue em anexo o cheque n° 305981 da c/c 06000001-0 da
Caixa Econômica Federal no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e
cinco mil reais) referente ã devolução de saldo de Duodécimo do
corrente ano.

Atenciosamente.

MAURO BE
PRESIDEN ARA DE VEREADORES

DO MUNICIPIO DE APUCARANA

-.--

.
CÂMARA MUNICIP AL DE APUCARANA

Cenlro Cívico José Oliveira Rosa - CEP:86802-970

CNPJ 78.299.81510001-00